Câ.nara *lunicipaf [e Xfegre
EsrADo oo espÍnno saxro

Av. Jêíônimo Monteiro, no 38, 2ô. Piso - Cêôiro - AlegÍe (ES) - CEP: 29 soGooo
ÍeleÍar (28) 3552-1147 / 3552-3707 - cmalegrê@âlegÍe.es leg bÍ

PROJETO DE LEI NO OO9/2025 - CMA/ES

ATRTBUT oeuouuteçÃo Aa cAMPo DE

FUTEBOL SOCIETY SITUADO NO CENTRO

REcREATTvo Do rranelr.Ão "MANoEL

BrrÍENcouRT DE MTRANDA", no uuxtcÍpto
DE ALEGRE/ES.

Art. 10. Fica denominado de "Ailton ,osé de Souza" o campo de Futebol Society situado
no Centro Recreativo do Terreirão "Manoel Bittencourt de Miranda", localizado no bairro Vila

do Sul, no Distrito da Sede do lvlunicípio de Alegre/ES.

Art, 20. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Alegre (ES), 24 de março de 2025

sÉncro NCOURT RIDOLPHI
Vereador

tffi

O PREFEITO |4UNICIPAL DE ALEGRE, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

CÂMARA MUNtctPAL DE ALEGRE

Protocolo N" 005782/2025 Hora: 17:51:'|.2

Oala:24l0gl2025

PROJETO DE LEI CMA OO9/2025